
Tartu valla talimängude I etapi protokoll

                                                                                                         13.02.2021.a Lähtel

MURDMAASUUSATAMINE

Tütarlapsed 5-8  430 m 
                                                                                                            
Kohapunkte
1.   Miina Kommusaar                              Indiv./ Spordikool               1.42    
-
2.   Maria Grete Somelar                         Indiv./ Spordikool               1.47     
-
3.   Adelle Maria Kirss                              Indiv. / Spordikool              1.50    
-
4.   Airika Nahksepp                                 Indiv. / Spordikool              1.55    
-
5.   Laura Raudsepp                                 Vallavalitsus/Volikogu        5.23    
15
6.   Gereth Ojaniit                                    Raadi LA Ripsik                   10.52 
13

Poisid 5-8   430 m
1.   Joosep Kommusaar                          Indiv. / Spordikool                1.45    
-
2.   Siim Sander Vaher                            Indiv./ Spordikool                 1.49   
-
3.   Johann Ojaniit                                   Raadi LA Ripsik                      3.58  
15
4.   Henric Raja                                         Maarja-M. PK                      11.21 
13

Tütarlapsed  9-11  430 m
1.   Celia Raja                                            Maarja-M. PK                        2.18 
15
2.   Diana Tõnsing                                    Laeva küla                              
3.36                  13

Poisid 9-11  430 m
1.   Henri Tarv                                           Indiv. / Spordikool                1.19 
-
2.   Jakob Kommusaar                            Indiv. /Spordikool                  1.41   
-
3.   Johannes Visk                                    OÜ Same                                 
1.48                 15
4.   Gennet Raudsepp                             Kaiavere/ Vudila                    1.50  
13
5.   Sebastian Ojaniit                               Raadi LA Ripsik                      3.05 
11
6.   Mairon Vahi                                       Laeva küla                              3.50
10



Tütarlapsed 12-15   1290 m
1.   Getter Somelar                                  Indiv. /Spordikool                4.07   
-
2.   Gunilla Raudsepp                              Kaiavere/Vudila                   6.18   
15
3.   Saara Lota Jurs                                   OÜ Same                               9.47
13
4.   Elisabeth Lohman                              Spordikool                            9.48  
11

Poisid 12-15 1290 m
1.   Tauri Lill                                              Vallavalitsus/Volikogu        3.49   
15
2.   Tony Kägo                                           Laeva küla                            4.30
13
3.   Hendrik Visk                                       OÜ Same                              4.55 
11
4.   Kaur Raudsepp                                  Vallavalitsus/Volikogu        5.44    
10
5.   Janar Põldma                                     Vallavalitsus/Volikogu        6.18     
9

Naised 16-39    1720 m
1.   Keiu Oras                                            OÜ Same                               5.17
15
2.   Grete Almre                                       Spordikool                             5.32 
13
3.   Teele Lill                                             Vallavalitsus/Volikogu         5.35  
11
4.   Anna Edela                                         Lähte ÜG                               5.42
10
5.   Kaisa Oras                                          OÜ Same                               6.42
9
6.   Kristiina Raja                                     Maarja-M. PK                        7.35   
8
7.   Liina Karelson                                    Kõrveküla PK                        7.41  
7
8.   Gaisa Akkaja                                      Raadi LA Ripsik                     7.50 
6
9.   Berit Ojaniit                                       Raadi LA Ripsik                     9.22  
5
10. Kertu Strazdin                                   Raadi LA Ripsik                    12.37 
4

Mehed 16-49   1720 m



1.   Kermo Tarv                                        Indiv./ Spordikool                 4.03  
-
2.   Tõnis Edela                                         Lähte ÜG                               4.06
15
3.   Indrek Allvee                                      Raadi LA Ripsik                     4.14 
13
4.   Ago Vahtra                                         Spordikool                             4.21 
11
5.   Rauno Laumets                                 Lähte ÜG                                4.28 
10
6.   Enor Heinmaa                                   OÜ Same                                4.47 
9
7.   Ott Toomsalu                                    Kõrveküla PK                         4.53  
8
8.   Indrek Keldt                                       OÜ Same                               5.05 
7
9.   Priit Raudsepp                                   Kaiavere/Vudila                   5.10   
6
10. Vahur Jurs                                          OÜ Same                               5.22 
5
11. Tarmo Raudsepp                               Vallavalitsus/Volikogu        5.38     
4
12. Taavi Ojaniit                                       Raadi LA Ripsik                     5.56 
3
13. Markus Tepp                                      Kõrveküla PK                        6.03  
2
14. Toomas Raja                                      Maarja-M. PK                       6.19   
1
15. Mikk Laas                                           Spordikool                             6.29 
1
16. Markus Jõgi                                       Laeva küla                              6.41 
1
17. Meelis Jurs                                         OÜ Same                               6.48 
1
18. Miko Sorge                                         Raadi LA Ripsik                   10.45 
1

Naised 40+    1290 m
1.  Jaana Lukanen                                    Lähte ÜG                                4.10
15
2.  Janika Lill                                              Vallavalitsus/Volikogu        4.35   
13
3.  Helena Rõzova                                    Kõrveküla PK                         5.31 
11
4.  Terje Raudsepp                                   Kaiavere/Vudila                    5.34 
10
5.  Kristi Usin                                             Spordikool                             
5.54                 9



6.  Aire Laas                                               Spordikool                             
6.15                 8
7.  Katrin Jurs                                            OÜ Same                                
6.42                 7
8.  Ülle Luik                                                Raadi LA Ripsik                     
7.41                 6

Mehed 50 +   1290 m
1.  Tõnu Põldma                                        Vallavalitsus/Volikogu        3.38   
15
2.  Teet Lill                                                  Vallavalitsus/Volikogu        3.50 
13
3.  Agu Laas                                                Spordiklubi                           
4.17               11
4.  Tiit Mauer                                             Lähte ÜG                               
4.50               10               
Võistkondlik paremusjärjestus suusatamises:

1.   Vallavalitsus/Volikogu        (15+15+15+13+13+11+10)   = 92      25 
kohapunkti
2.   OÜ SAME                              (15+15+13+13+9+9+7)          = 81      
23
3.   Spordikool                            (15+13+11+11+11+9+8)      =  78      21
4.   Raadi LA Ripsik                    (15+13+13+11+6+6+5+)       =  69      
20
5.   Lähte ÜG                              (15+15+10+10+10)                =  60      19
6.   Kaiavere/Vudila                  (15+13+10+6)                         =  44      18
7.   Maarja-M. PK                      (15+13+8+1)                           =  37      17
8.   Laeva küla                            (13+13+10+1)                         =  37      
16
9.   Kõrveküla PK                       (11+8+7+1)                             =  27       
15

UISUTAMINE

Tütarlapsed 5-8  125 m
                                                                                                            
Kohapunktid
1.   Miina Kommusaar                                Indiv./Spordikool                35,16
-
2.   Adeele Maria Kirss                               Indiv./Spordikool                 
38,80           -
3.   Laura Raudsepp                                    Vallavalitsus/volikogu        
40,01          15
4.   Leene Mari Jurs                                    OÜ Same                               
42,10          13
5.   Airika Nahksepp                                   Indiv./Spordikool                 
46.41           -



6.   Rosie Proovel                                        Spordikool                            
51,33          11
7.   Lisette Marie Peterson                       Laeva küla                             
53,60          10
8.   Monika Kermas                                    Raadi LA Ripsik                  
1.07,22           9

Poisid 5-8   125 m
1.   Siim Sander Vaher                               Indiv./Spordikool                32,06
-
2.   Rasmus Proovel                                   Spordikool                            
32,99           15
3.   Joosep Kommusaar                             Indiv./Spordikool                37,66 
-
4.   Peter Hodulov                                      Tabivere alevik                    
44,88           13
5.   Johan Ojaniit                                         Raadi LA Ripsik                   
45,91           11
6.   Gereth Ojaniit                                       Raadi LA Ripsik                 
1.07,0            10
7.   Andreas Konsa                                      Raadi LA Ripsik                 
1.25,0              9

Tütarlapsed 9-11   125 m
1.   Annabel Sarapuu                                  Spordikool                           
31,01          15
2.   Diana Tõnsing                                       Laeva küla                            
39,48          13
3.   Marie Aliise Bettler                              Raadi LA Ripsik                    
45,38          11

Poisid 9-11    125 m
1.   Johannes Visk                                       OÜ Same                               
24,65         15
2.   Mairon Vahi                                          Laeva küla                             
32,11         13
3.   Jakob Kommusaar                               Indiv./Spordikool                 32,84
-
4.   Gennet Raudsepp                                Kaiavere/Vudila                   
35,83         11
5.   Sebastjan Ojaniit                                  Raadi LA Ripsik                    
41,84         10
6.   Daniel Vanakõrts                                  Laeva küla                         
1.18,00          9

Tütarlapsed 12-15   125 m
1.   Sanne Laas                                             Spordikool                            
30,91         15



2.   Gunilla Raudsepp                                 Kaiavere/Vudila                   
38,41         13
3.   Saara Lota Jurs                                      OÜ Same                              
41,44          11
4.   Elisabeth Lohman                                 Spordikool                           
43,76          10

Poisid 12-15   125 m
1.   Hendrik Visk                                          OÜ Same                              
20,74          15
2.   Robin Vaher                                          Spordikool                            
23,48          13
3.   Tauri Lill                                                 Vallavalitsus/Volikogu        
24,90          11
4.   Kaur Raudsepp                                     Vallavalitsus/Volikogu        
26,26          10
5.   Toni Kägo                                               Laeva küla                            
44,20            9

Naised 16-39   250 m
1.   Estrit Aasma                                          Vallavalitsus/Volikogu       
43,89          15
2.   Teele Lill                                                 Vallavalitsus/Volikogu       
51,17          13
3.   Keiu Oras                                               OÜ Same                              
52,69          11
4.   Johanna-LY Männik                              Laeva küla                           
59,04          10
5.   Karin Konsa                                            Raadi LA Ripsik               
1.04,00            9
6.   Kersti Vaher                                           Spordikool                       
1.04,76            8
7.   Liina Karelson                                        Kõrveküla PK                   
1.05,76            7
8.   Piret Reitav                                            Raadi LA Ripsik                
1.24,00            6
9.   Moonika Raudsepp                              Vallavalitsus/Volikogu   1.33,59   
5
10. Merlin Bettler                                       Raadi LA Ripsik                
1.49,00            4
11. Kertu Strazdin                                       Raadi LA Ripsik                
1.58,00            3

Mehed 16-49  250 m
1.   Rauno Laumets                                     Lähte ÜG                              
40,42          15 
2.   Taavi Rubeika                                        Spordikool                           
40,89          13



3.   Vahur Jurs                                              OÜ Same                              
43,44          11
4.   Toomas Proovel                                    Spordikool                           
43,86          10
5.   Tarmo Raudsepp                                  Vallavalitsus/Volikogu       45,59 
9
6.   Enor Heinmaa                                       OÜ Same                              
46,40            8
7.   Jaanus Visk                                            OÜ Same                              
47,47            7
8.   Ats Kukk                                                 Spordikool                           
47,85            6
9.   Meelis Jurs                                             OÜ Same                             
50,10            5
10. Indrek Kelt                                             OÜ Same                             
50,39            4
11. Markus Jõgi                                           Laeva küla                           
54,15            3
12. Priit Raudsepp                                      Kaiavere/Vudila                  
54,67            2
13. Taavi Ojaniit                                          Raadi LA Ripsik                   
55,76             1
14. Markus Tepp                                         Kõrveküla PK                      
56,42             1
15. Mikk Laas                                               Spordikool                          
59,00             1
16. Stiif Vardja                                             Lähte ÜG                          
1.02,85            1
17. Ott Toomsalu                                        Kõrveküla PK                   
1.24,34            1
18. Miko Sorge                                            Raadi LA Ripsik                
1.27,98            1

Naised 40 +    250 m
1.   Jaana Lukanen                                      Lähte ÜG                            
54,00            15
2.   Aire Laas                                                Spordikool                      
1.01,00            13
3.   Helena Rõzova                                      Kõrveküla PK                  1.01,48
11
4.   Riina Liis                                                 Äksi küla                          
1.10,77           10
5.   Kadri Jurs                                               OÜ Same                         
1.29,43             9
6.   Katrin Jurs                                              OÜ Same                         
1.30,29             8

Mehed 50 +



1.   Agu Laas                                                 Spordikool                         
49,37            15
2.   Mairo Leima                                          OÜ Same                            
54,64            13
3.   Valeri Rubeika                                       Spordikool                         
56,77            11
4.   Teet Lill                                                   Vallavalitsus/Volikogu     56,98
10
5.   Üllar Koppas                                          Äksi küla                          
1.03,00             9
6.   Tiit Mauer                                              Lähte ÜG                          
1.40,21            8

Võistkondlik paremusjärjestus uisutamises:
                                                                                                                      
Punktid
1.   Spordikool                         (15+15+15+15+15+13+13)  = 101            
25
2.   OÜ SAME                           (15+15+13+13+11+11+11)  =   89            
23
3.   Vallavalitsus/Volikogu     (15+15+13+11+10+10+9)    =   83              
21
4.   Raadi LA Ripsik                  (11+11+10+10+9+9+9)        =   69            
20
5.   Laeva küla                          (13+13+10+10+9+9+3)        =   67           
19
6.   Lähte ÜG                            (15+15+8+1)                          =   39           
18
7.   Kaiavere/Vudila                (13+11+2)                               =   26             
17
8.   Kõrveküla PK                     (11+7+1+1)                             =  20            
16
9.   Äksi küla                             (10+9)                                     =   19           
15
10. Tabivere alevik                  (11)                                         =   11             
14

NOOLEVISE
1.   Spordikool                                                        25 punkti
      Agu Laas                          37    
      Toomas Proovel             37
      Valeri Rubeika                36
      Kristi Usin                        35     Naised II koht
      Ats Kukk                          35
                          Kokku:       180
      Robin Vaher                   34
      Vallo Vaher                    34
      Jaanus Robi                    32
      Mikk Laas                       32



      Toomas Rosenberg       29
       Kersti Vaher                  28
      Kristel Mäe                     25
      Aire Laas                         25
      Tiina Kiisk                       24
      Sanne Laas                     23

      Rasmus Proovel            18
      Annabel Sarapuu          16
      Elisabeth Lohman         16
2.  OÜ SAME                                                     23 punkti
      Vahur Jurs                      38         Mehed I koht
      Andri Ehamaa                34
      Enor Heinmaa                32
      Allan Nikopensius         32
      Mairo Leima                   32
                         Kokku:        168
      Katrin Jurs                       32
      Hendrik Visk                   32
      Meelis Jurs                     30
      Rainis Meilus                 30
      Indrek Kelt                     27
      Saara Lota Jurs              24
      Kadri Jurs                        23
      Johannes Visk                16
      Kaisa Oras                       14
      Keiu Oras                        13
      Leene Mari Jurs               1
3.   Raadi Lasteaed Ripsik                               21 punkti
      Kristo Reitav                  37       Mehed II koht
      Miko Sorge                     34
      Karin Konsa                    28
      Merlin Bettler                27
      Paula Kuusik                   23
                               Kokku:  149
       Kertu Strazdin               20
       Ülle Luik                         16
       Piret Reitav                    12
       Monika Kermas              8
       Marie Alise Bettler         3
       Andreas Konsa                2
4.   Lähte Ühisgümnaasium                              20 punkti
       Triinu Jõesaar                38        Naised I koht
       Tiit Mauer                      30
       Stiif Vardja                     28
       Rauno Laumets             28
       Jaana Lukanen               22
                               Kokku:  146



5.   Vallavalitsus/Volikogu                               19 punkti
       Janika Lill                        34    Naised III koht
       Teele Lill                         29
       Tarmo Raudsepp          29
        Janika Põldmaa            26
        Kaur Raudsepp             26
                                 Kokku: 144
       Janar Põldmaa               24
       Tauri Lill                          17
       Estrit Aasma                   15
       Monika Raudsepp         13
       Laura Raudsepp               8
6.   Laeva küla                                                     18 punkti
       Tõnu Peterson                32
       Evelin Reemann             26
       Mairon Vähi                    24
       Lisette Marie Peterson 23 
       Diana Tõnsing                 21
                               Kokku:   126
        Johanna-Ly Männik      19
        Markus Jõgi                   19
        Tony Kägo                      14
        Tiina Peterson               12
        Daniel Vanakõrts            6
7.   Kõrveküla Põhikool                                      17 punkti
      Markus Tepp                    37       Mehed III koht
      Ott Toomsalu                   36
      Liina Karelson                   29
      Helena Rõzova                 10
                                  Kokku:  112
8.   Kaiavere/Vudila                                             16 punkti
      Priit Raudsepp                  35
      Terje Raudsepp                30
      Gennet Raudsepp            25
      Gunilla Raudsepp             19
                                   Kokku: 109
9. Maarja-Magdaleena Põhikool                       15 punkti
     Lauri Naber                         32
     Maarja Oras                        20
                                 Kokku:     52
10.   Äksi küla                                                         14 punkti
      Üllar Koppas                      25
      Riina Liis                             18       
                                  Kokku:    43



Võistkondlik paremusjärjestus pärast I etappi (3 spordiala):

Ko
ht

      Võistkond Suusatami
ne

Uisutamin
e

Noolevise Punk
te

I Spordikool III / 21 I / 25 I / 25 71

II  OÜ SAME II / 23 II / 23 II /23 69
III Vallavalitsus/

Volikogu
I /25 III /21 5. /19 65

4. Raadi LA Ripsik   4. /20 4. /20 III /21 61
5. Lähte 

Ühisgümnaasium
5. /19 6. /18 4. /20 57

6. Laeva küla 8. /16 5. /19 6. /18 53
7. Kaiavere / Vudila 6. /18 7. /17 8. /16 51
8. Kõrveküla 

Põhikool
9. /15 8. /16 7. /17 48

9. Maarja-M. 
Põhikool

7. /17    - 9. /15 32

10. Äksi küla    - 9. /15 10./14 29
11. Tabivere alevik      - 10. / 14     - 14

      Peakohtunik: Toomas Rosenberg
                
      

                                 
                                                               


